Camara Affunittpat be Oh fiebro
C5tabo be Wdo Vault)

CONCURSO PÚBLICO N.° 002/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E DISCURSIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  PEDRO, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Concurso Público, nomeada através da Portaria n° 299/22, de 07
de dezembro de 2022, torna público para conhecimento dos interessados, que todas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO N.°  002/2022, realizadas no período de 02 de janeiro
de 2023 a 16 de janeiro de 2023, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 17
de janeiro de 2023, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas
ficam convocados á prestação da prova objetiva e discursiva, que serão realizadas
impreterivelmente no dia, horário e local, conforme abaixo indicado:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA 'E DISCURSIVA

DIA E HORÁRIO:
05 DE FEVEREIRO DE 2023,
DOMINGO,
08:30 HORAS.

LOCAL:

ESCOLA JOAQUIM NORBERTO DE TOLEDO
Rua do Lazer, s/n° - Centro
SAO  PEDRO/SP.
Referência: Próximo Estádio Sdopedrão

Na data de realização da prova objetiva, os candidatos deverão se apresentar, no
minim,  com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas,
munidos do documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.1 do Edital
Completo e caneta esferográfica azul ou preta de material transparente, sem o que não serão admitidos

prova. A apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) será exigida caso
eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

EMPREGO PUBLICO:
ADVOGADO LEGISLATIVO

Ordem Prot/Insc. NOME
1 26 ADIEL MOTA VILAS BOAS  JUNIOR
2 18 ANA  CAROLINA  FALAVINHA VIEIRA
3 27  ANDERSON  ALVES CORREA SOUZA
4 25 ANTONIA MARCIA SANTOS MOREIRA
5 14 BARBARA DE  LA SIERRA  ZUCCO FFtANZIN
6 9 BRUNO COSENZA PAULA MARTINS
7 54 BRUNO SANTOS CAPPI
8 41 CAMILA MOREIRA  ARROYOS  DA MATTA
9 15 DANIEL AVILA CASALECCHI
10 53 DANIELE CRISTINA DE SOUZA
11 47  DEBORAH  ROCHA SAMPAIO
12 61  ERIKA  SUZUKI
13 37 EVANDRO PARRILLA
14 44 FERNANDA VANCINE BORGES DE MORAES

(tâmara  fillunitipat be iião fiebro
eotabo be Wito ¡hullo

15 7 GABRIELA CALCIDONI BABONI
16 42 GABRIELA SANCHEZ
17 6 GEOVANNA PRATA MASUDA
18 20 GLAUBER DOS REIS MANOEL
19 24 GRAZIELA TAMIRES VICENTINI
20 39 GUILHERME FABIANO RAPOSO DA CAMARA GOMES
21 55 IAGO CARDOSO DE ANDRADE
22 21 JOSÉ DA CRUZ OLIVEIRA NETO
23 67 JULIANA MATTOS DE QUEIROZ
24 17 JULIANA VENDRAMINI DURLO
25 1  KELVIN  MARIO MOSNA
26 64 LEANDRO GUEDES DE OLIVEIRA
27 63 LEONARDO RODRIGUES DE GODOY
28 52  LUIS  HENRIQUE TOZZI
29 33 MANOELA DE MEDEIROS MOREIRA
30 57 MATHEUS DUARTE MARRERA
31 43 MONIQUE GOMES
32 34 OCTAVIO TINOCO SOARES FILHO
33 60 PATRICIA DINIZ LIMA
34 10 RAFAEL FIORAVANTE MIGUEL LUIZ
35 51 RENAN JUPY DE OLIVEIRA
36 40 RICARDO FONTES TOLEDO
37 38 RONALDO HERNANDES SILVA
38 5 ROSA MARIA BRAGAIA
39 36 SABRINA  MAC  FADDEN
40 50  SEAN JUNIOR  SAMPAIO DE QUEIROZ
41 2 SILAS M BUZETTO
42 65 TADEU DELLA COLETTA MARQUEZINI
43 12 THAIS TOMAZELLA VIEIRA
44 66 TIAGO DELLA COLETTA MARQUEZINI
45 29  VICTOR  GARCIA REIGADA
46 31 VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO

Torna público, para conhecimento dos interessados, o requerimento de Reserva
Especial de Vaga acolhido pela condição de deficiência do candidato, que foi DEFERIDO  por atender

o disposto no item 12 do Edital Completo.

SITUAÇÃO:
DEFERIDO

Prot/Insc.
5

CANDIDATO:
ROSA MARIA BRAGAIA

Torna público, para conhecimento dos interessados, o requerimento de
Condições Especiais para realização da prova, que foi DEFERIDO  por atender o disposto no item 13

do Edital Completo.

SITUAÇÃO: Prot/Insc. CANDIDATO:
27  ANDERSON  ALVES CORREA SOUZA DEFERIDO

São Pedro, 19 	de 2023.
/411h1
edfifr

Adilson de Jesus
Presidente da Câmara Municipal

	Page 1
	Page 2